様式第1号(第7条関係)
秩父市がけ地整備事業費補助金交付申請書
年　　月　　日
秩父市長　　様
申請者　住所又は所在地
[bookmark: _GoBack]氏名又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

秩父市がけ地整備事業費補助金の交付を受けたいので、秩父市がけ地整備事業費補助金交付要綱第7条の規定により次のとおり申請します。

1　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

2　事業実施予定期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

3　工事施工地の所在地

4　工事の方法及び予定額

5　工事施工業者(予定)

6　申請者を除く危険工場等及び工事施工地に係る権利者の住所及び氏名

7　添付書類
(1) 工事費見積書
(2) 位置図
(3) 公図の写し
(4) 現況図
(5) 設計関係図書(構造計算書等安全が確認できる資料を含む。)
(6) 工事施工地の土地に係る登記事項証明書
(7) 申請者以外の危険工場等及び工事施工地に係る権利者がいる場合にあっては、当該権利者の工事施工承諾書
(8) 危険工場等に係る建築基準法第7条第5項若しくは第7条の2第5項の検査済証の写し又は当該危険工場等の建築年月日が確認できる書類
(9) 申請者及び危険工場等及び工事施工地に係る権利者全員の市税の納付状況を確認できる書類
(10) その他市長が必要と認める書類